8675. (Hist. prof. 334.) ch. XVI. 8+80. f.

1) 1^a—7^b. Hugo Blotius, *Dispositio Turcicae historiae pro... Johanne Baptista Heinzelio.* 8 vacat. 2) 1^a—56^b. Idem, *Librorum et orationum de Turcis et contra Turcas scriptarum catalogus ordine alphabeticō dispositus.* 3) 57^a—76^b. Idem, *Catalogus librorum et orationum de Turcis et contra Turcas germanicarum ordine alphabeticō dispositus.* 4) 77^a—80^a. Idem, *Catalogus librorum et orationum de Turcis et contra Turcas italice scriptarum ordine alphabeticō dispositus.* Chmel II, CCLVII.

8677. (Hist. prof. 341.) ch. XVII. 94. f.

Historia Vngarica ab a. 1458. usque ad a. 1490. sive Historia Johannis Huniadis aliter Corvini et Matthiae Corvini. Incip. : Optassem ut afflita et bellis consumtae.. Expl. : optimo patrone atque paeclaro. Praemissae sunt icon Matthiae Corvini aeri incisa et genealogia Corvinorum, subjuneta vero varia elogia et epigrammata in Matthiam Corvinum. Chmel II, CCLXIII.

8680. [Jur. civ. 65.] ch. XVII. 460. f.

Leges et decreta regni Hungariae in certas classes seu titulos digesta et relata post editionem *Tripartiti*, quod pluribus in locis citatur. Inscriptio primae paginae demonstrat esse opus imperfectum *Zachariae Moschoci*. Indices rerum et titulorum praemissi sunt.

8680* (N. s. n.) ch. XVI. 3+66. f.

1) 1^a—3^b. Hugo Blotius, *Dedicatio operis ad archiducem Carolum d. d. Viennae Kal. Octobris 1576*, deinde praefatio ad lectorem. 2) 1^a—46^b. Idem, *Librorum et orationum de Turcis et contra Turcas catalogus ordine alphabeticō dispositus.* 3) 47^a—64^a. Idem, *Catalogus librorum et orationum de Turcis et contra Turcas italice scriptarum ordine alphabeticō dispositus.* 4) 64^b—66^b. Idem, *Catalogus librorum et orationum de Turcis et contra Turcas italice scriptarum ordine alphabeticō dispositus.* Tegumento anteriori adglutinata est epistola Hugonis Blotii ad *archiducem Carolum*, qua consilium de conscribenda Turcica historia profitetur indictis simul modis, quibus opus conficiendum sit.

8683. (Hist. prof. 458.) ch. XVI. 79. f.

1) 1^a—54^a. Hugo Blotius, *Librorum et orationum de Turcis et contra Turcas catalogus ordine alphabeticō dispositus*

dispositus. 54^b vacat. 2) 55^a—75^b. Idem, Librorum et orationum de *Turcis et contra Turcas* germanice scriptarum catalogus ordine alphabeticō dispositus. 3) 76^a—79^a. Idem, Librorum et orationum de *Turcis et contra Turcas* italiee scriptarum catalogus ordine alphabeticō dispositus. Chmel II, CCCXLIII.

8685. (N. s. n.) ch. XVII. 2. f.

1) 1^{ab}. *Modus coronationis Posonij 9. Decembris Josephi postea I. Imperatoris.* 2) 2^a. *Formula juramenti a rege jurandi antequam coronatur.*